ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BA TƠ

Số:            /UBND
V/v phối hợp tổ chức tiếp

xúc cử tri trước kỳ họp

thường lệ giữa năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày          tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện

 Thực hiện Công văn số 18/HĐND ngày 15/4/2025 của Thường trực HĐND

huyện về việc phối hợp tổ chức tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thường lệ giữa năm

2025; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện sắp xếp công việc tham

dự đầy đủ hội nghị tiếp xúc cử tri với đại biểu HĐND tỉnh, huyện theo lịch; đồng

thời có trách nhiệm giải trình các ý kiến, kiến nghị của cử tri theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND huyện (báo cáo);

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, Tỉnh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-04-17T16:21:00+0700

		2025-04-17T16:49:51+0700

		2025-04-17T16:49:51+0700

		2025-04-17T16:49:51+0700